’,
(*) D. W. Firienes.
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loci Hisdiniensis, et Radulphi Damileville, ... prefatus prior [per viam Sancti Spiritus]
dompnum Petrum Bourgois, presbyterum, religiosum professum monasterii Sancti Ber-
tini in Sancto Audomaro, in dicti monasterii Sancti Silvini de Alciaco abbatem nominavit
et elegit, ... et incontinenti cmnes alii et singuli religiosi prenominati, nullo ipsorum dis-
crepante, unanimiter nominarunt et elegerunt, etc., etc.

2181.

Original notarié. — T. V, ne 39, p. 739,

1403, 4 septembre. — Pierre Prier, prieur d’Auchy, nomme des pro-
cureurs pour notifier & l'abbé de Saint-Bertin, ’élection de Pierre Bourgois
comme abbé de ce monastére.

In nomine Domini, amen. Universis, etc. Datum et actum in dicto monasterio
Sancti Silvini, anno (u¢ sup.), mensis vero septembris die quarta.
Notaire : Theobaldus de Planka.

2182.

Original notarié. — T. V. n* 397, p. 742.

1403, 11 septembre. — Procés-verbal de la dite notification.

In nomine Domini, amen. Per hoc presens publicom instrumentum cunctis pateat,
«.. quod anno (u¢ sup.), die vero undecima mensis septembris, hora octava, etc.
Notasre : Theobaldus de Planka.

2183.

D’aprés la copie dans I'acte qui précéde. — T. V, n* 897, p. 748.

1403, 19 septembre. — Réquisition des procureurs d’Auchy prés de ’abbé
de Saint-Bertin,pour qu’il donne son consentement & ’élection de Pierre Bour-
gois, et prés de ce dernier pour linviter 4 accepter la dignité qui lui est offerte;
profession de I’élu, qui déclare accepter, pourvu que le Saint-Siége n’ait point
fait d’autre nomination.

Acta fuerunt [hec] in claustro dicti monasterii Sancti Bertini, anno (ut sup.), die
decima nona dicti mensis septembris, presentibus in hiis venerabilibus et discretis viris
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magistro Johanne de Dohem, canonico Morinensi, Balduino Renti, notario publico,
Guydone le Damhoudre, baillivo Sancti Bertini, etc.

Marque du notaire : Laurentius Scolin, magister in artibus, clericus Morinensis
-diocesis, etc.

2184.

Original notarié. — T. V, ne 388, p. 751.

1403, 23 septembre. — Pierre Bourcois, religieux de Saint-Bertin, élu
.abbé d’Auchy, nomme des procureurs pour poursuivre, en son nom, aupreés
de I’évéque des Morins, la ratification de son élection.

In nomine Domini, amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat
... quod anno ejusdem Domini (uf sup.), mensis septembris die vicesima tertia etc., pre-
sentibus venerabilibus et circumspectis viris Johanne de Cokina, presbytero curato ec-
«lesie parrochialis Sancti Martini in Insula, etc.